
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 85,332.88 85,332.88 85,332.88 2,158,084.17 0.00 0.002,501,460.25 32,837.42 2,534,297.67

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 85,332.88 85,332.88 85,332.88 2,158,084.17 0.00 0.002,501,460.25 32,837.42 2,534,297.67

000 - SIN PROYECTO 0.00 85,332.88 85,332.88 85,332.88 2,158,084.17 0.00 0.002,501,460.25 32,837.42 2,534,297.67

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 1,168,800.00 0.00 0.001,168,800.00 0.00 1,168,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,168,800.00 0.00 0.001,168,800.00 0.00 1,168,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,048,800.00 0.00 1,048,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,048,800.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 524,400.00 0.00 524,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 524,400.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 524,400.00 0.00 524,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 524,400.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 Viáticos al Exterior 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 52,731.66 52,731.66 52,731.66 663,271.97 0.00 0.00876,243.17 32,837.42 909,080.59

000 - SIN OBRA 0.00 52,731.66 52,731.66 52,731.66 663,271.97 0.00 0.00876,243.17 32,837.42 909,080.59

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

738,243.17 0.00 738,243.17 0.00 52,731.66 52,731.66 52,731.66 533,271.97 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 316,389.93 0.00 316,389.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,511.70 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 316,389.93 0.00 316,389.93 0.00 52,731.66 52,731.66 52,731.66 0.00 171,296.96 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 26,365.83 0.00 26,365.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,365.83 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 26,365.83 0.00 26,365.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,365.83 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,365.83 0.00 26,365.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,365.83 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,365.82 0.00 26,365.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,365.82 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

138,000.00 32,837.42 170,837.42 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 0.00 2,463.79 2,463.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

8,000.00 30,373.63 38,373.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna 0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 113,744.70 0.00 0.00159,242.58 0.00 159,242.58

000 - Sin obra 0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 113,744.70 0.00 0.00159,242.58 0.00 159,242.58

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,242.58 0.00 159,242.58 0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 113,744.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 68,246.82 0.00 68,246.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,497.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 68,246.82 0.00 68,246.82 0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 0.00 45,497.88 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,374.47 0.00 11,374.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,374.47 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,374.47 0.00 11,374.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,374.47 0.00 0.00

004 - Secretaría 
Municipal

0.00 21,226.75 21,226.75 21,226.75 212,267.50 0.00 0.00297,174.50 0.00 297,174.50

000 - Sin obra 0.00 21,226.75 21,226.75 21,226.75 212,267.50 0.00 0.00297,174.50 0.00 297,174.50
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

297,174.50 0.00 297,174.50 0.00 21,226.75 21,226.75 21,226.75 212,267.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 127,360.50 0.00 127,360.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,133.75 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 127,360.50 0.00 127,360.50 0.00 21,226.75 21,226.75 21,226.75 0.00 63,680.25 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,613.37 0.00 10,613.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,613.37 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,613.38 0.00 10,613.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,613.38 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,613.38 0.00 10,613.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,613.38 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,613.37 0.00 10,613.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,613.37 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 195,263.98 195,263.98 195,263.98 2,738,413.48 0.00 0.003,257,156.75 643,441.71 3,900,598.46

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 195,263.98 195,263.98 195,263.98 2,738,413.48 0.00 0.003,257,156.75 643,441.71 3,900,598.46

000 - SIN PROYECTO 0.00 195,263.98 195,263.98 195,263.98 2,738,413.48 0.00 0.003,257,156.75 643,441.71 3,900,598.46

001 - Tesorería Municipal 0.00 116,958.73 116,958.73 116,958.73 1,931,601.98 0.00 0.002,135,883.25 643,441.71 2,779,324.96

000 - Sin obra 0.00 116,958.73 116,958.73 116,958.73 1,931,601.98 0.00 0.002,135,883.25 643,441.71 2,779,324.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,042,018.87 668,428.08 1,710,446.95 0.00 116,518.73 116,518.73 116,518.73 988,579.35 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 136,738.68 0.00 136,738.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,948.90 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 136,738.68 0.00 136,738.68 0.00 22,789.78 22,789.78 22,789.78 0.00 68,369.33 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,394.89 0.00 11,394.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,394.89 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,394.89 0.00 11,394.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,394.89 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,394.89 0.00 11,394.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,394.89 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,394.89 0.00 11,394.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,394.89 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

48,122.66 0.00 48,122.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,122.66 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 107,382.31 539,730.75 647,113.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 647,113.06 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 567,456.98 128,697.33 696,154.31 0.00 93,728.95 93,728.95 93,728.95 0.00 65,445.84 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

818,864.38 24,986.37 793,878.01 0.00 440.00 440.00 440.00 668,022.63 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 30,992.71 0.00 30,992.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,992.71 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

59,300.00 0.00 59,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,500.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

8,000.00 30,373.63 38,373.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 440.00 440.00 440.00 0.00 17,158.25 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 35,571.67 0.00 35,571.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,571.67 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 44,640.00 44,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

275,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

36100 15-013-01 10 1 Productos Ferrosos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

39300 15-013-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

002 - Presupuesto y 
Contabilidad 

0.00 25,999.47 25,999.47 25,999.47 268,753.70 0.00 0.00373,992.58 0.00 373,992.58

000 - Sin obra 0.00 25,999.47 25,999.47 25,999.47 268,753.70 0.00 0.00373,992.58 0.00 373,992.58

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

363,992.58 0.00 363,992.58 0.00 25,999.47 25,999.47 25,999.47 259,994.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 155,996.82 0.00 155,996.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,997.35 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 155,996.82 0.00 155,996.82 0.00 25,999.47 25,999.47 25,999.47 0.00 77,998.41 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,999.73 0.00 12,999.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,999.73 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,999.74 0.00 12,999.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,999.74 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,999.74 0.00 12,999.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,999.74 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,999.73 0.00 12,999.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,999.73 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,759.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,759.00 0.00 0.00
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003 - Administración 
Tributaria

0.00 21,226.75 21,226.75 21,226.75 217,267.50 0.00 0.00302,174.50 0.00 302,174.50

000 - Sin obra 0.00 21,226.75 21,226.75 21,226.75 217,267.50 0.00 0.00302,174.50 0.00 302,174.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

297,174.50 0.00 297,174.50 0.00 21,226.75 21,226.75 21,226.75 212,267.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 127,360.50 0.00 127,360.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,907.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 127,360.50 0.00 127,360.50 0.00 21,226.75 21,226.75 21,226.75 0.00 84,907.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,613.37 0.00 10,613.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,613.37 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,613.38 0.00 10,613.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,613.38 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,613.38 0.00 10,613.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,613.38 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,613.37 0.00 10,613.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,613.37 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Catastral

0.00 31,079.03 31,079.03 31,079.03 320,790.30 0.00 0.00445,106.42 0.00 445,106.42

000 - Sin obra 0.00 31,079.03 31,079.03 31,079.03 320,790.30 0.00 0.00445,106.42 0.00 445,106.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

435,106.42 0.00 435,106.42 0.00 31,079.03 31,079.03 31,079.03 310,790.30 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 186,474.18 0.00 186,474.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,316.12 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 186,474.18 0.00 186,474.18 0.00 31,079.03 31,079.03 31,079.03 0.00 124,316.12 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,539.51 0.00 15,539.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.51 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,539.52 0.00 15,539.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.52 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,539.52 0.00 15,539.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.52 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,539.51 0.00 15,539.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.51 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 191,411.49 191,411.49 191,411.49 2,080,648.43 0.00 0.002,868,824.18 51,730.00 2,920,554.18

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 191,411.49 191,411.49 191,411.49 2,080,648.43 0.00 0.002,868,824.18 51,730.00 2,920,554.18

000 - SIN PROYECTO 0.00 191,411.49 191,411.49 191,411.49 2,080,648.43 0.00 0.002,868,824.18 51,730.00 2,920,554.18

001 - Recursos Humanos 0.00 14,062.50 14,062.50 14,062.50 145,625.00 0.00 0.00201,875.00 0.00 201,875.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,062.50 14,062.50 14,062.50 145,625.00 0.00 0.00201,875.00 0.00 201,875.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,875.00 0.00 196,875.00 0.00 14,062.50 14,062.50 14,062.50 140,625.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,375.00 0.00 84,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,312.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 84,375.00 0.00 84,375.00 0.00 14,062.50 14,062.50 14,062.50 0.00 42,187.50 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,062.50 0.00 14,062.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,062.50 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,062.50 0.00 14,062.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,062.50 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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002 - Departamento de 
Protocolo y Oficial de 
Información Publica

0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 118,744.70 0.00 0.00164,242.58 0.00 164,242.58

000 - Sin obra 0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 118,744.70 0.00 0.00164,242.58 0.00 164,242.58

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,242.58 0.00 159,242.58 0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 113,744.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 68,246.82 0.00 68,246.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,872.35 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 68,246.82 0.00 68,246.82 0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 0.00 34,123.41 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,374.47 0.00 11,374.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,374.47 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,374.47 0.00 11,374.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,374.47 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - Departamento 
Municipal  de Justicia

0.00 60,635.87 60,635.87 60,635.87 616,358.70 0.00 0.00858,902.18 0.00 858,902.18

000 - Sin obra 0.00 60,635.87 60,635.87 60,635.87 616,358.70 0.00 0.00858,902.18 0.00 858,902.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

848,902.18 0.00 848,902.18 0.00 60,635.87 60,635.87 60,635.87 606,358.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 363,815.22 0.00 363,815.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 242,543.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 363,815.22 0.00 363,815.22 0.00 60,635.87 60,635.87 60,635.87 0.00 242,543.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 30,317.93 0.00 30,317.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,317.93 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 Decimotercer Mes 30,317.94 0.00 30,317.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,317.94 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 30,317.94 0.00 30,317.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,317.94 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 30,317.93 0.00 30,317.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,317.93 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Unidad Técnica 
Municipal y 
Desarrollo 
Comunitario

0.00 32,246.05 32,246.05 32,246.05 331,367.37 0.00 0.00461,417.08 0.00 461,417.08

000 - Sin obra 0.00 32,246.05 32,246.05 32,246.05 331,367.37 0.00 0.00461,417.08 0.00 461,417.08

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

456,417.08 0.00 456,417.08 0.00 32,246.05 32,246.05 32,246.05 326,367.37 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 195,607.32 0.00 195,607.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,006.10 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 195,607.32 0.00 195,607.32 0.00 32,246.05 32,246.05 32,246.05 0.00 98,158.83 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,300.61 0.00 16,300.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,300.61 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,300.61 0.00 16,300.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,300.61 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,300.61 0.00 16,300.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,300.61 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,300.61 0.00 16,300.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,300.61 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

005 - Unidad de Medio 
Ambiente

0.00 24,639.10 24,639.10 24,639.10 325,642.58 0.00 0.00440,106.42 0.00 440,106.42
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000 - Sin obra 0.00 24,639.10 24,639.10 24,639.10 325,642.58 0.00 0.00440,106.42 0.00 440,106.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

435,106.42 0.00 435,106.42 0.00 24,639.10 24,639.10 24,639.10 320,642.58 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 186,474.18 0.00 186,474.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,395.15 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 186,474.18 0.00 186,474.18 0.00 24,639.10 24,639.10 24,639.10 0.00 103,089.37 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 15,539.51 0.00 15,539.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.51 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 15,539.52 0.00 15,539.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.52 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 15,539.52 0.00 15,539.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.52 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 15,539.51 0.00 15,539.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.51 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

006 - Unidad de Agua y 
Saneamiento

0.00 37,079.03 37,079.03 37,079.03 315,790.30 0.00 0.00440,106.42 51,730.00 491,836.42

000 - Sin obra 0.00 37,079.03 37,079.03 37,079.03 315,790.30 0.00 0.00440,106.42 51,730.00 491,836.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

435,106.42 0.00 435,106.42 0.00 31,079.03 31,079.03 31,079.03 310,790.30 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 186,474.18 0.00 186,474.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,542.87 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 186,474.18 0.00 186,474.18 0.00 31,079.03 31,079.03 31,079.03 0.00 103,089.37 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 15,539.51 0.00 15,539.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.51 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 15,539.52 0.00 15,539.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.52 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 15,539.52 0.00 15,539.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.52 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 15,539.51 0.00 15,539.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,539.51 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 51,730.00 56,730.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 14-227-01 10 5 Viáticos Nacionales 0.00 51,730.00 51,730.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 5 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

007 - Oficina de la Mujer 
y niñez

0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 118,744.70 0.00 0.00164,242.58 0.00 164,242.58

000 - Sin obra 0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 118,744.70 0.00 0.00164,242.58 0.00 164,242.58

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,242.58 0.00 159,242.58 0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 113,744.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 68,246.82 0.00 68,246.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,497.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 68,246.82 0.00 68,246.82 0.00 11,374.47 11,374.47 11,374.47 0.00 45,497.88 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 11,374.47 0.00 11,374.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,374.47 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,374.47 0.00 11,374.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,374.47 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

008 - Rastro Público 0.00 0.00 0.00 0.00 108,375.08 0.00 0.00137,931.92 0.00 137,931.92

000 - Sin obra 0.00 0.00 0.00 0.00 108,375.08 0.00 0.00137,931.92 0.00 137,931.92

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

137,931.92 0.00 137,931.92 0.00 0.00 0.00 0.00 108,375.08 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 59,113.68 0.00 59,113.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,261.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 59,113.68 0.00 59,113.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,409.12 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,852.28 0.00 9,852.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,852.28 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,852.28 0.00 9,852.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,852.28 0.00 0.00

8,627,441.18 728,009.13 9,355,450.31 0.00 472,008.35 472,008.35 472,008.35 0.00 6,977,146.08 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/11/2020
Fecha Final: 30/11/2020
Ejercicio: 2020
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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